П Р О Т О К О Л

Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом

№ 8 от 04.02.2019г. для подведения итогов конкурса на замещение

вакантных должностей научных работников

от 12 декабря 2022 г.

Присутствовали: Якуш С.Е., Ермолов И.Л., Карев В.И., Котов М.А., Решмин С.А.,

Болотник Н.Н., Горячева И.Г., Соловьев Н.Г., Колесников А.Ф., Лисовенко Д.С.,

Доброхотов С.Ю., Щелчкова И.Н., Осипцов А.Н.

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей

младших научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на

каждую вакансию. При подсчете голосов на основании решений членов

конкурсной комиссии получены следующие результаты:

ФИО Должность №

объявления

Число

баллов

За Против

Сиваков Н.С. м.н.с. VAC-100846 389 13 нет

Дигилов А.В. м.н.с. VAC-100852 385 13 нет

Бухалов В.И. м.н.с. VAC-100857 390 13 нет

Яковенко А.А. м.н.с. VAC-100859 390 13 нет

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей

научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на каждую

вакансию. При подсчете голосов на основании решений членов конкурсной

комиссии получены следующие результаты:

ФИО Должность №

объявления

Число

баллов

За Против

Волков М.А. н.с. VAC-100862 390 13 нет

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных должностей

старших научных сотрудников поступили заявки от одного претендента на

каждую вакансию. При подсчете голосов на основании решений членов

конкурсной комиссии получены следующие результаты:

ФИО Должность №

объявления

Число

баллов

За Против

Казаков К.Е. с.н.с. VAC-100866 390 13 нет

Глебова О.А. с.н.с. VAC-100871 364 13 нет

Щербакова О.О. с.н.с. VAC-100872 390 13 нет

Степанов Ф.И. с.н.с. VAC-100875 390 13 нет

Таким образом, по итогам голосования избраны следующие

претенденты.

1) На должность младшего научного сотрудника:

1. Сиваков Н.С.

2. Дигилов А.В.

3. Бухалов В.И.

4. Яковенко А.А.